
Smlouva O dílo 
ıı7.:ıvřcııı'ı V Soıılzıdıı S ıısızmovcním § 2586 čı násl. /ižıkoıııı Č. 89/2012 Sb.. občanský Zıikoııík. vc znčııí pozdějších 

přcdpistı 

Smluvní strany: 

Objednatelz Město Vyškov 
Se sídlem: Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 
Zastoupené: starostou města Karlem J urkou 
Ve věcech technických: vedoucí oddělení vnitřních věcí 

E-ınail: 

lČ:ˇ 
DICI 
Bankovní spojení: 
ID 

21 

Zhotovitel: 
Se sídlem: 
IČIˇ 
D1C: 
E-mail: 
Bankovní Spojení: 

l. 

2. 

3. 

4. 

1.

v
4

‹ Vyskov telefon - 

00292427 
CZ00292427 

wcóbqdy 

72335840 
CZ 7204034673 

l. 

Předmět sınloııvy 
Touto sınlouvou o dílo (dále jen „smlouva“) se zavazuje zhotovitel provést na Svůj 
náklad a nebezpečí pro objednatele dílo specifikované v tomto čl. níže a toto dílo předat 
objednateli a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za provedení tohoto díla a 
k převzetí díla. 
Předmětem díla podle této smlouvy je oprava místnosti č. 128 v budově Městského 
úřadu Vyškov na Spisovnu, a to dle cenové nabídky, která je nedílnou Součástí této 
Smlouvy. 
Dokončenim díla se rozumí úplné dokončení předmětu této sınlouvy v plném rozsahu 
bez vad a nedodělků včetně sepsání protokolu o předání a převzetí díla. 
Zhotovitel prohlašuje, že se Seznámil S rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy 
veškeré technické, kvalitativní, kvantitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla 
a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné 
pro realizací díla za dohodnutou cenu za provedeni díla. 

ll. 

Cena díla 
Smluvní Strany se dohodly na ceně za provedení díla v rozsahu dle čl. 1. odst. 2 této 
smlouvy v celkové výši 153 401,38 Kč včetně DPH v členění:



Cena díla bez DPH: 126 778,-- Kč 
DPH 21 %: 26 623,38 Kč 
Cena díla včetně DPH: 153 401 38 Kč 

V V V ' V 
, 

V V0 
l l S ovy: Stopadesáttritisícctyristajednakorunceskýc ıtricetosumhaléru 

Cena díla je nejvýše přípustná a zhotovitel není oprávněn cenu díla jednostranně 
navyšovat. Cena díla může být překročena pouze vpřípadě„ že bude objednatel 
požadovat i provedení jiných činností a prací, které nebyly Součástí zadávací 
dokumentace, a v době podání nabídky o nich zhotovitel nemohl vědět, ani je nemohl vv předpokládat. Případné změny budou reseny dodatkem ke smlouvě O dílo. 
Překročení ceny za dílo je možné dále pouze za předpokladu, že v průběhu provádění 
díla dojde ke změnám sazeb daně Z přidané hodnoty. V takovém případě bude 
vyhotoven dodatek k této smlouvě o dílo a cena díla bude upravena podle sazeb daně 
z přidané hodnoty V době vzniku zdanitelného plnění. 
Změna ceny díla je možná pouze na základě dohody smluvních stran o změně rozsahu 
díla (kvantitativní změna díla), o změně díla (kvalitativní změna díla), nebo na základě 
dohody stran o provedení prací nad rámec předmětu díla podle této smlouvy (dohoda 
o vícepracích), nebo na základě dohody stran o provedení prací pod rámec předmětu 
podle této smlouvy (dohoda O méněpracích), (dále souhrnně jen „změna díIa“). 
Uvedené dohody musí být uzavřeny vždy písemně ve formě číslovaného dodatku k této 
smlouvě. Dodatek musí vždy obsahovat určení změny dila a ujednání o ceně. V případě 
víceprací stejného typu musí zhotovitel dodržovat stejné jednotkové ceny. Práce a 
dodávky uvedené v rozpočtu a zhotovitelem neprovedené nebudou účtovány a budou 
odečteny Z ceny díla, která bude dodatkem ke smlouvě snížena. 
Navýšená cena za nepředvídatelné vícepráce bude stanovena dle uplatněných cen 
uvedených v nabídce zhotovitele na realizaci tohoto díla. Práce neoceněné v nabídce 
budou oceněny v ceně obvyklé a v cenové úrovni roku realizace. 

lll. 
Doba a místo plnění 

Zhotovitel zahájí práce nejpozději dne 1.8.2020. 
Zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a dokončené dílo předat objednateli nejpozději do 
31.8.2020 a objednatel se zavazuje dokončené dílo v téže lhůtě převzít. 
Místem plnění je místnost č. l28 nacházející se v budově Městského úřadu Vyškov na 
adrese Masarykovo nám. 108/1, 682 01 Vyškov. 
Dílo je řádně provedeno dnem podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez vad a 
nedodělků oběma smluvními stranami. 
Bude-li mít dílo V době předání a převzetí vady a nedodělky, je objednatel oprávněn dílo 
odmítnout převzít. Smluvní strany jsou však povinny o tom sepsat zápis, ve kterém 
objednatel uvede důvody nepřevzetí a Své požadavky na změny a úpravy díla. Zhotovitel 
k nim uvede Stanovisko a termín odstranění veškerých nedostatků. 
Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na Své nebezpečí ve sjednané době 
podle této smlouvy. 
Pokud Se smluvní strany dohodnou na změně rozsahu díla v souladu s čl. Il. odst. 2-4 
této smlouvy, musí se současně dohodnout na jiném termínu zhotovení díla. Pokud by 
se smluvní strany nedohodly současně na jiném termínu zhotovení díla, změní se termín 
Zhotovení díla přiměřeně vzhledem ke změně rozsahu díla.

2



8. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli kdykoli V průběhu provádění díla kontrolu 
plnění Sınlouvy a stavu zhotovení díla. 

IV. 
Platební podmínky 

Objednatel se zavazuje Zaplatit zhotoviteli cenu za dílo dle článku II. této Smlouvy takto 
1. Platba za provedení díla bude provedena objednatelem po předání a převzetí dila bez 

vad a nedodělků na základě faktury, mající všechny náležitosti daňového dokladu v 
souladu S právními předpisy a zákonem č. 235/2004 Sb. a zákonem č. 563/1991 Sb 
zaslané objednateli. 

2. Faktura je splatná do 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli na adresu: Město 
Vyškov, Masarykovo nám. 108/I, 682 OI Vyškov. 

3. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu nejdříve v den, kdy dojde k sepsání protokolu 
O předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. 

v sv v 4. Objednatel je oprávnen vrátit fakturu zhotoviteli az do data její splatnosti, jestlıze 
obsahuje neúplné, chybné nebo nepravdivé údaje. Zhotovitel je v takovém připade 
povinen fakturu řádně opravit a doručit ji objednateli S novou lhůtou splatnosti. 

5. Závazek objednatele Zaplatit zhotoviteli cenu díla je splněn okamžikem odepsání částky 
Z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 

6. Zhotovitel není oprávněn po objednateli žádat poskytnutí záloh na cenu za dílo. 
7. Objednatel prohlašuje, žˇe předmět díla není používán k ekonomické činnostı a 

ve smyslu informace GFR a MFCR ze dne 9. ll. 2011 nebude pro výše uvedenou 
dodávku aplikován režim přenesené daňové povinností podle § 92a zákona o DPH. 

V. 
Záruční doba a reklamace 

1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na dílo zámku po dobu 60 měsíců. Záruční doba 
počíná plynout dnem podepsání protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků 
oběma smluvními stranami. 

2. Zhotovitel ručí za úplné a kvalitní provedení díla v rozsahu, kvalitě a parametrech 
stanovených zadávacími podklady, českými normami a touto smlouvou O dílo po celou 
dobu záruční lhůty. Ceho lze dosáhnout uplatněním práva Z vadného plnění, toho se lze 
domáhat i Z jiného právního důvodu. 

3. Zhotovitel je povinen během záruční doby na svou odpovědnost a náklady: 
0 nastoupit na odstranění oprávněné a ohlášené vady k jejímu odstranění nejpozději do 

4 kalendářních dnů ode dne ohlášení, 
0 odstranit ve sjednané lhůtě reklamované vady, které vznikly zdůvodu, za ktery 

odpovídá zhotovitel. 
4. Ohlášením vady zhotoviteli se rozumí pro účely této Smlouvy odeslání faxu, dopısu 

nebo e-mailu S uplatněnou reklamací objednatelem S tím, že kontakty určene 
pro reklamaci jsou uvedené v záhlaví této smlouvy. 

5. Jestliže zhotovitel nezačne odstraňovat reklamované vady v termínech dle této smlouvy má objednatel právo zajistit si odstranění vady jakoukoliv jinou formou dle sveho 
výběru na náklady zhotovitele. Toto přitom není důvodem ke ztrátě zámky a rovněž 
nezaniká právo objednatele na uplatnění smluvních sankcí.

3



Objednatel je oprávněn podle Své volby uplatnit tyto nároky Z vad díla: 
0 požadovat opravu vadného díla na náklady zhotovitele v dohodnutých lhůtách; 
0 požadovat přiměřenou slevu Z ceny díla; 
0 odstoupit od smlouvy v případě, že vady na díle znemožňují užívání díla, nebo mají 

bezprostřední vliv na funkčnost a užívání díla. 

VI. 
Smluvní pokuty a sankce 

Za nedodržení sjednaného termínu dokončení díla dle této smlouvy zaplatí Zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % Z ceny díla (cena díla bez DPH) sjednané 
v článku II. této Smlouvy, za každý byť ijen započatý den prodlení. 
V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla na základě faktury vystavené 
Zhotovitelem, je zhotovitel oprávněn po objednateli požadovat uhrazení Smluvní pokuty 
ve výši 0,5 % Z dlužné částky (dlužná částka bez DPH) za každý byt' i jen započatý den 
prodlení. 

Objednatel není V prodlení se zaplacením ceny díla, pokud nedošlo k sepsání protokolu 
O předání a převzetí díla bez vad a nedodělků Z důvodu, že Objednatel odmítl jeho 
převzetí proto, že dílo má vady nebo nedodělky. 
Za nedodržení sjednaného termínu nastoupení na odstranění reklamované vady 
ohlášené dle této Smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč 
za každý byt' i jen započatý den prodlení. 
Za nedodržení dohodnutého termínu odstranění nahlášené a uznané vady je zhotovitel 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý byť i jen započatý 
den prodlení. 
Uplatněním smluvních pokut dle této smlouvy nezaniká objednateli, ani zhotoviteli 
nárok na případnou náhradu škody v plném rozsahu. 

Vll. 
Závazky smluvních stran 

Zhotovitel je povinen provádět dílo v souladu S ujednáními této Smlouvy a S platnými 
právními předpisy, ČSN a jinými technickými předpisy a postupy. Zjistí-li Objednatel, 
že Zhotovitel provádí dílo v rozporu Se svými povinnostmi, je Objednatel oprávněn 
dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním díla a dílo 
prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě 
objednatelem mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl k podstatnému 
porušení této Smlouvy, je Objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy. Odstoupení 
od smlouvy musí být písemné a je účinné od okamžiku, kdy bylo druhé smluvní straně 
doručeno. 
Objednatel se zavazuje podle této Smlouvy: 
0 převzít dílo ihned po jeho úspěšném dokončení bez vad a nedodělků na základě 

protokolárního zápisu, 
0 uhradit cenu Za dílo ve prospěch zhotovitele dle článku II. a IV. této smlouvy. 
Zhotovitel se zavazuje podle této smlouvy: 
0 řádně a bez vad a nedodělků provést dílo dle Svého nejlepšího svědomí tak, aby byl 

splněn předmět této smlouvy,

4



0 předat dílo objednateli ve Sjednanénı termínu. 
4. Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném díle a jeho jednotlivých částech, 

materiálu, zařízení a jiných věcech potřebných k provádění díla, dokud nedojde 
k sepsání protokolu O převzetí a předání díla bez vad a nedodělků. Zhotovitel odpovídá 
za Škodu, kterou způsobí objednateli na věcech a zařízeních, ke kterým má vlastnické 
právo objednatel a nacházejí se v místě plnění díla, stejně tak odpovídá za škodu, která 
vznikne třetím osobám v souvislosti s prováděním díla Zhotovitelem. 

Vlll. 
Závěrečná ııstaııoveııí 

1. V případě, že se některé ustanovení této sınlouvy ukáže jako neplatné, neúčinné či 
nevymahatelné, nemá toto za následek neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost 
Sınlouvy jako celku. V takovém případě Se smluvní strany zavazují neprodleně takové 
ustanovení nahradit ustanovením platným, účinným a vymahatelnýın, které bude mít 
tentýž účel jako ustanovení původní. 

2. Zhotovitel bere na vědoıní, že tato smlouva bude zveřejněna objednatelem v souladu 
S právem České republiky, zejména zákonem č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách 
účíımosti někteıých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že žádná ze 
skutečností v této Smlouvě uvedených není jeho obchodníın tajemstvím. 

3. Sınluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, vážně a srozuınitelně, 
nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek. 

4. Tuto sınlouvu lze měnit pouze očíslovanými písemnýmí dodatky, označenýıni jako 
dodatek ke smlouvě o dílo a podepsaný oběma smluvními stranami - smluvní strany 
vylučují ınožnost změn této smlouvy jinak než písemnou formou. 

5. Tato smlouva je vystavena ve 4 výhotoveních S platností originálu, Z nichž 3 obdrží 
objednatel a 1 zhotovitel. 

6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma sınluvııími stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru sınluv. 

7. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této sınlouvy nebo 
v Souvislosti S ní, se řídí právem Ceské republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
zakona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Uzavření této Smlouvy bylo schváleno na 39. sclıůzi Rady města Vyškova dne 15.6.2020 
usnesením číslo č.2l 12-09 

Příloha: Cenová nabídka ze dne 12.6.2020 

Ve Vyškově dnez 5, [§54 2520 Ve Vyškově dne: 2 Z 

objednatel zhotovitel 

i'‹izi'vę'ı"J'n”.`niı; 

starosta / 
' 

V
/

5



Položkový rozpočet 

Zakázka: Radnice - rekostrukce Spisovny 

Zhotovitel: 

68201 Vyškov 

Vyškov, Masarykovo nám.1 

IČO: 72335840 
DIČ: 

Objednatel: ıćoz 

DIČ: 

Vypracoval: 

Rozpis ceny 
HSV 
PSV 
MON 
Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

43 409,27 

78 129,43 

5 239,30 

0,00 

0,00 

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK 
Snížená DPH 15% 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH: 21 % 126 778,00 CZK 
Základní DPH 21% 26 623,38 CZK 

Zaokrouhlení: 0,00 CZK 

Cena celkem: 153 401,38 CZK 

.É 

Za zhotovitele Za objednatele 

12.06.2020 

Misìo Datum 

Popis: 

Zpracováno programem RTS Stavite|+



Člslo Název 
Zemní práce 

Zál‹lady,zv|áštnl zaklàdànl 

Svislé a kompletnl konstrukce 

Úpravy povrchů, omltky 

Upravy povrchù vnitřní 

Výplně otvorù 

Lešení a stavební výtahy 
Bourání konstrukci 

Proràženl otvorů 

Staveništni přesun hmot 
728 Přípojka kanalizačnl 

733 Rozvod potrubí 
734 Armatury 

735 Otopná tělesa 

762 Konstrukce tesařské 

766 Konstrukce truhlářské 

776 Podlahy povlakové 

783 Nátěry 

784 Malby 
M21 Elektromontáže 

(.O<O(.Q<.O6>O)O)(.\>I\>-A 

<.O\|O7nb-à-JO 

Rekapitulace dílů 
Typ dllu 
HSV 
HSV 
HSV 
HSV 
HSV 
HSV 
HSV 
HSV 
HSV 
HSV 
PSV 
PSV 
PSV 
PSV 
PSV 
PSV 
PSV 
PSV 
PSV 
MON 

Celkem 
2 989,20 

7 227,50 

4 388,60 

282,24 

6 026,74 

1 793,00 

3 259,50 

743,60 

3 286,95 

13 411,94 

10 557,40 

3 704,94 

824,00 

8 479,04 

20 573,81 
10 125,50 

16 442,62 

485,00 

6 937,12 

5 239,30 

Hmotnost 
0,00000 

7.74330 

0,64465 

0,01111 

0,50505 

0.06672 

0,09413 

0.00338 

000098 
0.00000 

0,00994 

0.04552 

0.00041 

0,04592 

065906 
0,02/484 

0,05639 

0,00022 

0,01826 

0,00000 

Cel kem: 128 778,00 

Zpracováno programem RTS Stavitel* 

9,92988



Poř 

Díl

1 

Díl

2

3 

Díl:

4

5

6 

Díl:

7 

Díl:

8

9 

10 

Díl: 

11 

Díl: 

12 

Dil: 

13 

Díl: 

_ı_n_L..ı_ı 

€b`|O>U'Ià 

Díl: 

19 

Díl: 

I\)ľ\Jl\J 

|\>-LG 

Díl 

23 

24 

Díl: 

25 

26 

Díl: 

Číslo Název 

1 Zemní práce 
139 71-1101.RT2 Vykopàvka v uzavřených prostorách v hor.1-4. hornina 2 

2 Základy.zvláitni zakládání 
271 53-1114.R00 Polštář základu Z kameniva drceného 8-16 mm 
587-61503R Liapor 8 - 16/275 VL, keramické kamenivo pro Stavební účely 

3 Svisle a kompletní konstrukce 
317 12-1251.RT2 Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh. včetně 

dodávky RZP2/10149 X 14 x 14 cm 
317 31-41 60. R00 Podbetonovánl zhlaví překladů, Zdivo šířky 600 mm 
310 27-1530. R00 Zazdivka otvorů do 1 m2. pórobettvárnice. tl.30cm 

60 Úpravy povrchů, omítky 
602 01-6142.R00 Šluk na Stënátìh Vnitřní PROFI MK1, ručně 

61 Upravy povrchů vnitřní 
612 43-4143. R00 Omítkový Sanačnl Syst.Profi am Bau,vnítřnl.3vrst. 
Pøpisż 10% r›I00hy 
612 40-9991.RT2 Začištění omltek kolem oken.dveří apod., S použitím Suché 

maltové Směsi 

612 48-1211.RT2 Montáž výztužne Sltë(per|inky)do stěrky-vnit.Stëny, včetně 
výztužné sítě a Stěrkového tmelu Baumit 

64 Výplně otvorů 
642 94-4121.RT6 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2.5 m2. včetně 

dodávky zárubně 100x197×11 cm 

94 Lešení a stavební výtahy 
941 95-5003. R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2.5 m 
96 Bouràni konstrukci 
968 06-2456. R00 Vybourànl dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 

97 Proražení otvorů 
978 01-3121.R00 Otlučenl omltek vnitřních stěn v rozsahu do 10 % 
979 08-1111.R00 Odvoz suti a \/ybour. hmot na Skládku do 1 km 
979 08-1121.RO0 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
979 99-0101.R00 Poplatek za skladsutí-směs bet.a cihel do 30x30cm 
974 02-9167.R00 Vysekànl rýh ve zdi kamenné 15 x 30 cm 

99 Staveníštní přesun hmot 
999 28-1145. R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do V. 6 m, nošenlm 

728 Přlpojka kanalizační 
728 11-5211.R00 Montáž potrubí ohebného neizol. Z PVC do d 100 mm 
728 41-1411.R00 Montáž vyústé podlahové ćtyřhranné do 0,03 m2 
553-430010R1 Obdélnlkové podlahové vyůstè 

733 Rozvod potrubí 
733 12-11 11.R00 Potrubí hladké bezešvé nlzkotlaké D 25 X 2,6 mm 
722 18-1211.RT4 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní 

průměr 12 mm 
734 Annatury 
734 22-5211.RT1 Montáž termostatické hlavice 
551 -37279R Hlavice termostatické pro otopné těleso 

735 Otopná tělesa 

Množství 

3.18000 

3.18000 

3.18000 

4.00000 

2.00000 

0.36000 

2,52000 

8.43200 

3.72000 

2,52000 

1 .00000 

15.90000 

3.36000 

84.32000 

0.61814 

11.45396 

0.81814 

2.00000 

18.62770 

17.20000 

14.00000 

14.00000 

8.10000 

8.10000 

1.00000 

1.00000 

CenalMJ 

940.00 

498.80 

1 774,00 

541.00 

125.00 

5 485.00 

112.00 

620.00 

72.50 

210.00 

1 793.00 

205.00 

220,00 

1 8,20 

194,50 

18.60 

450.00 

506,00 

720,00 

129.50 

174.00 

421.00 

374,50 

82,90 

251 .00 

573.00 

Zpracováno programem RTS Stavitel* 

Cena 

2 989,20 
2 989.20 

7 227.50 
1 586,18 

5 641,32 

4 388,60 
2 164.00 

250.00 

1 974,60 

282.24 
282,24 

6 026,74 
5 227,84 

269,70 

529,20 

1 793.00 
1 793.00 

3 259,50 
3 259.50 

743,60 
743.80 

3 286.95 
1 534.62 

159.13 

213,04 

358,16 

1 012.00 

13411.94 
13411.94 

10 557,40 
2 227,40 

2 436.00 

5 894.00 

3 704,94 
3 033.45 

671,49 

824,00 
251,00 

573.00 

8 479,04



Poř. Číslo Název 

<Jı)l\)|\)I\'| 

©€O(Dfl 

MJ Množstvl 
735 1 1-1810. R00 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 1.35000 
484-56961R Těleso otopné des. 22-700,VK 700/1200 kus 1_00000 
735 15-6920. R00 Tlakové zkoušky otopných těles Radik 20-22 kus 1.00000 
735 15-9220. R00 Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm kus 1.00000 

Díl: 762 Konstrukce tesařská 
31 

32 

33 

34 

35 

762 52-2811.R00 Demontáž podlah S polštáři Z prken tl. do 32 mm m2 
762 52-6110.RT3 Polożenl polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm, včetně dodávky m2 

řeziva. polštáře 100 x 50 mm 
762 51-2125. R00 Položeni podlah. desek ve dvou vrstvách šroubovan. m2 
762 59-5000.R00 Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah m2 
607-25017R00 Deska Durélis tl. 25 mm. vhkuvzdorná deska Z . míkroštèpky m2 

15.90000 

15.90000 

15.90000 

15.90000 

34.98000 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 

€h)(J<.A)O›) <D®\lO> 

40 

41 

42 

Díl. 776 
43 

44 

45 

Dil' 783 
46 

Díl' 784 
47 

48 

49 

Díl. M21 

U1UIU'IU'IU1U'I 

U1->(4ů|\J-IC 

766 67-0021.R00 Montáž kliky a štítku kus 
549-14582R Kliky se štítem mezlp 804/90 se zaj. Cr kus 

766 66-1122. R00 Montáž dveří . vč. Zamèřenl kus 
766 69-5213. R00 Montáž prahü dveñ jednokřídlových Š. nad 10 cm, vč. dodávky kus 

materiálu. práh bukový 
611-601051 R Dveře vnitřnl lamin. bílá 100/210 kus 

1 ,00000 

1 ,00000 

1 ,00000 

1 ,00000 

1 ,000O0 

CenIIMJ 
30,40 

7 554.00 

231 ,00 

653,00 

82,30 

275,81 

269,50 

44.40 

282,70 

421 ,00 

564,00 

2 358,00 

620.00 

4 784,00 
Pøpisz Atypické dveře jsou oceněny V souladu s povrchovou úpravou a designem dveří u kanceláři na MěÚ Vyškov. 
766 69-0010.RAB Desky parapetní aglomer. dodávka a montáž, šířka do 30 cm m 
766 66-0001 .0 Montáž vložka FAB vč dodání K5 

Podlahy povlaková 
776 11-1311 vysátí podlah m2 
776 52-1100.RU2 Lepenl pov|ak.podlah Z pásů PVC na Chemopren, včetně m2 

podlahoviny 

776 42-1100.RU1 Lepenl podlahových soklikü Z PVC a vinylu, včetně dodávky m 
sokliku PVC 

Nátěry 
783 12-21 10. R00 Nátěr ocelových zárubní kpl 

Malby 
784 40-1802. R00 Odstranění malby obroušenlm v místnosti H do 5 m m2 
78419-1101.R00 Penetrace podkladu univerzální Primalex 1× m2 
784 19-5212. R00 Malba Primalex Plus, bílá. bez penetrace. 2 x m2 

1.50000 

1 ,00000 

15.90000 

15.90000 

17.20000 

1.00000 

82.98000 

82.98000 

82.98000 

Elektromontáže 
210 20-0006.R00 Svítidlo 2×36w Závěsné kus 
210 11-1001.R00 Zásuvka dvojitá kus 
210 11-0001.R00 Splnać 1 komplet kus 
210 00-0000.V Montážní elektropráce vč. přesunu hmot soub 
210 20-0001.V trubice 36w - 2×, závěs svítidla Søub 
210 20-0002.V Demontáž svítidla vc eko likvidace 

1 ,00000 

1 ,00000 

1 ,00000 

1 ,00000 

1.00000 

kus 1 ,00000 

617.00 

453,00 

18,80 

753.00 

242.50 

485,00 

15.30 

19,50 

48,80 

1 924.00 

252,30 

275,00 

1 685,00 

618,00 

485,00 

Zpracováno programem RTS Stavitel-ł 

Cena 
41,04 

7 554,00 

231 ,00 

653,00 

20 573,81 
1 308,57 

4 385,38 

4 285,05 

705.96 

9 888.85 

10 125,50 
421.00 

564,00 

2 358,00 

620,00 

4 784.00 

925,50 

453.00 

16 442,62 
298,92 

11 972,70 

4171.00 

485,00 
485.00 

6 937,12 
1 269,59 

1 618.11 

4 049.42 

5 239,30 
1 924,00 

252,30 

275,00 

1 685,00 

618,00 

485,00


